Schalttafeleinbau-Störmelder
MSM-SRL-DB-DE-00116
.0
8.
20
10 	 Datenblatt
� 	 SRL08 - Störmelder mit 8 Meldungen und Relaisausgang je Meldung
› Schalttafeleinbau-Gehäuse mit geringer Tiefe

	 Klemmenbelegung
Technische Änderungen vorbehalten
	 Bestellbezeichnungen
Artikel-Nummer	 Typ		      	 Spannungsebenen *1
58S0800XRX00	 SRL08-00-XRX-00		  UB = 12 V; UM = 12 V
58S0811XRX00	 SRL08-11-XRX-00		  UB = 24 V; UM = 24 V
58S0823XRX00	 SRL08-23-XRX-00		  UB = 48 V AC/DC / 60 V DC; UM = 48 - 60 V
58S0854XRX00	 SRL08-54-XRX-00		  UB = 110 - 220 V; UM = 110 V
58S085HXRX00	 SRL08-5H-XRX-00		 UB = 110 - 220 V; UM = 125 V
58S0855XRX00	 SRL08-55-XRX-00		  UB = 110 - 220 V; UM = 220 V
*1  Wenn nicht anders ausgewiesen, beziehen sich die Angaben auf Gleich- und Wechselspannung.